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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32219015G

2. Data e Regjistrimit 19/10/2023
3. Emri i Subjektit Global Support
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Ismail Qemali", Pll.26, Ap.31, Kati 6, 
Tirane, Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbim telefonie për klientë jashtë vendit. Promovim dhe 

tregtim i sherbimeve nepermjet telefonit, ofrim i sherbimeve 
te trajnimit dhe konsultimit ne telekomunikacion. Operim 
dhe mbeshtetje te kujdesit ndaj klientit, nepermjet telefonise 
dhe  internetit, si dhe çdo veprimtari tjetër qe nuk ndalohet 
me ligj.
Edjona Hasaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2023                Deri: 11/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdjonaHasaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Global Support
E-Mail: gsalbania2023@gmail.com  
Telefon: 0675412823  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-211526-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212344-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e te dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("gsalbania@gmail.com")          u be            
("gsalbania2023@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D3B859-DB75-4B78-A077-5238487E2BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A1D6A1-58DB-42DF-A6DE-70A09259F63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753CECD8-8CD8-4D3E-9673-903669F91F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0B253C-1C26-47E0-A02A-15AB17ECEE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7CA2D4-7417-4A2D-8BF7-B46EA9FF8A9B

